
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ І.Я. ГОРБАЧЕВСЬКОГО 
МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ»

НАКАЗ

/г 20 у / р.

Про проведення другого
етапу Всеукраїнської студентської
олімпіади 2018/2019 навчального року

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
28.11.2018 р.№ 1313^-

Н А К А З У Ю :

1. Провести другий етап Всеукраїнської студентської олімпіади з
навчальної дисципліни «Анатомія людини» на базі кафедри анатомії 
людини. Відповідальний -  завідувач кафедри проф. Герасимюк І.Є.

2. Провести другий етап Всеукраїнської студентської олімпіади з
навчальної дисципліни «Патоморфологія» на базі кафедри патологічної 
анатомії з секційним курсом та судовою медициною. Відповідальний -  
завідувач кафедри проф. Боднар Я.Я.

3. Провести другий етап Всеукраїнської студентської олімпіади з
навчальної дисципліни «Онкологія» на базі кафедри онкології, 
променевої діагностики і терапії та радіаційної медицини. 
Відповідальний -  завідувач кафедри проф. Галайчук І.И.

4. Провести другий етап Всеукраїнської студентської олімпіади з
навчальної дисципліни «Ендокринологія» на базі кафедри внутрішньої 
медицини № 1. Відповідальний -  завідувач кафедри проф. Пасєчко Н.В.



5. Канцелярії довести наказ до відома виконавців.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи проф. Шульгая А.Г.

Ректор М. Корда

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з науково-педагогічної роботи 

В.о. начальника юридичного відділу

Завідувач канцелярії

А. Шульгай 

Н. Цпін 

Т. Бунт

Буряк А. 
096- 748- 30-52


